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Kristne har egentlig aldri følt seg helt til rette i denne verdenen. Ikke fordi vi ønsker å lage et 
skille, men fordi vi anerkjenner det som også Bibelen snakker om, nemlig at det er et skille 
mellom troende og ikke-troende. Desto viktigere blir det for oss å søke Gud og be ham om å gi 
oss styrke og å få oppleve Den hellige ånd. Vi trenger Gud som en kilde i våre liv og kraften fra 
Den hellige ånd. 

Det er en forskjell mellom å leve i seg selv og det å leve i Kristus. Vi skal finne kraften til å leve i 
Jesu oppstandelse. Også ser vi stadig framover mot det som ligger foran oss, som gir en oss 
en forventning til det livet Gud har gitt oss. For mellom vår omvendelse og den evige tilværelse, 
så skal vi leve et liv fylt av Ånden.  1

Noen troende søsken bor på steder i verden hvor det ikke er lov å tro på Jesus, og noen kan 
ikke engang fortelle barna sine om Jesus i frykt for at de skal røpe noe. Men de gir ikke opp 
troen av den grunn. Men i vår del av verden er det noen gang mye mindre enn det som skal til 
for at folk gir opp troen eller det som står i Guds ord. Hvis vi skal holde ut er vi avhengig av 
Ånden. Jesus sa: «Det er Ånden som gjør levende. Kjøtt og blod duger ikke.»   2

 Fil 3,7-11: Men alt det som var en vinning for meg, det regner jeg som tap for Kristi skyld. Ja, så visst regner jeg alt som tap 1

sammenlignet med det som er så mye mer verd, kunnskapen om Kristus Jesus, min Herre. På grunn av Ham har jeg lidd tap 
på alt, og jeg regner det som søppel, for at jeg skal vinne Kristus og bli funnet i Ham, ikke med min egen rettferdighet, den som 
er av loven, men med den som blir gitt ved troen på Kristus, rettferdigheten som er av Gud på grunn av troen, for at jeg skal 
kjenne Ham og kraften av Hans oppstandelse og samfunnet med Hans lidelser ved at jeg blir likedannet med Hans død, om 
jeg bare kan nå fram til oppstandelsen fra de døde. Ikke slik å forstå at jeg allerede har nådd det eller allerede er blitt 
fullkommen. Men jeg jager framover, så jeg kan gripe tak i det, ettersom Kristus Jesus også har grepet tak i meg. Søsken, jeg 
tror ikke om meg selv at jeg har grepet det. Men ett gjør jeg: Jeg glemmer det som er bak, og strekker meg ut etter det som 
ligger foran. Jeg jager mot målet, mot den seierspris som Gud fra det høye kalte oss til i Kristus Jesus. La oss altså, så mange 
som er modne, ha dette sinn. Og hvis dere tenker annerledes i noe, skal Gud også åpenbare dette for dere. Det gjelder at vi så 
langt vi har nådd, fortsetter etter den samme rettesnor og har det samme sinnelag.

 Joh 6,632
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Det er når vi tar imot Jesus og blir renset ved hans blod at vi blir klargjort for å ta imot Den 
hellige ånd som et tempel for Gud. Verden kan ikke ta imot ham, for de kjenner ham ikke.  Og 3

når vi føler oss kraftløse, motløse og tomme for ord, så kan vi finne styrke i Ånden og få forbønn 
fra ham.  4

Vi har alle et gudeformet hull i våre hjerter, men vi fyller det med så mye annet for å stilne vår 
gudegitte søken. I stedet oppfordres vi til å la oss fylle av Ånden.  Fordi han gjør noe i oss 5

troende som gjør at vi blir samstemte. Derfor kan vi kjenne at det «brenner» i hjertet når vi 
synger en sang skrevet av en troende for hundrevis av år siden.  

Du kan også bli fylt av Den hellige Ånd og oppleve det apostlene fikk oppleve på pinsedag og 
gang på gang etter det. «Hos hver enkelt gjør Ånden seg til kjenne slik at det tjener til det gode.» 
skrev Paulus.  Han kan gjøre seg kjent for deg i ditt liv slik at det tjener til det gode.  6

 Joh 14,16-18: Og Jeg vil be Far, og Han skal gi dere en annen Talsmann for at Han skal bli hos dere til evig tid, sannhetens 3

Ånd, som verden ikke kan få, siden den verken ser Ham eller kjenner Ham. Men dere kjenner Ham, for Han blir hos dere og 
skal være i dere.

 Rom 8,26: På samme måte hjelper også Ånden oss i våre svakheter. For vi vet ikke hva vi skal be om slik vi burde. Men 4

Ånden selv går i forbønn for oss med sukk som ikke kan uttrykkes med ord.

 Ef 5,18: Bli ikke fulle av vin, for det fører bare til utskeielser, men bli fylt av Ånden, slik at dere taler til hverandre med salmer, 5

lovsanger og åndelige viser og synger og spiller i deres hjerter for Herren og alltid takker Gud vår Far for alle ting i vår Herre 
Jesu Kristi navn […].

 1 Kor 12,7-10: Hos hver enkelt gir Ånden seg til kjenne slik at det tjener til det gode. For ved én og samme Ånd blir det gitt 6

én å tale visdom, en annen å formidle kunnskap, én får ved den ene Ånd en spesiell trosgave, en annen får nådegaver til å 
helbrede, og én får kraft til å gjøre under. Én får den gave å tale profetisk, en annen å bedømme ånder, én får ulike slag av 
tungetale, og en annen kan tyde tungetale.
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SPØRSMÅL TIL ETTERTANKE 

• Var det noe spesielt du satt igjen med etter å ha hørt denne prekenen eller lest 
dette prekenreferatet? 

• Har du noen gang erfart det du vil si er Den hellige ånd som har gjort seg til kjenne 
i ditt liv på en måte som tjente til det gode? Er du åpen for at du kan oppleve å bli 
fylt av Ånden? 

• Hvorfor tror du Jesus sa at «verden» ikke kan ta imot Den hellige ånd i Joh 
14,16-18? 

• På hvilken måte vil du si at du søker Gud og slipper Den hellige ånd til i livet ditt? 
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